[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.07.2014                  № 722
г. Нижние Серги

О внесении изменений в постановление администрации Нижнесергинского муниципального района от 29.05.2014 № 537 «Об определении отраслевых (функциональных) отделов администрации Нижнесергинского муниципального района, уполномоченных на осуществление муниципального контроля, Перечня муниципальных функций по осуществлению муниципального контроля на территории Нижнесергинского муниципального района и признании утратившим силу постановления администрации Нижнесергинского муниципального района от 11.05.2010 № 512 «Об определении отраслевых (функциональных) отделов администрации Нижнесергинского муниципального района, уполномоченных на осуществление муниципального контроля»                                  (с изменениями от 11.08.2010 № 853)»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Нижнесергинского муниципального района от 29.05.2014 № 537 «Об определении отраслевых (функциональных) отделов администрации Нижнесергинского муниципального района, уполномоченных на осуществление муниципального контроля, Перечня муниципальных функций по осуществлению муниципального контроля на территории Нижнесергинского муниципального района и признании утратившим силу постановления администрации Нижнесергинского муниципального района от 11.05.2010 № 512 «Об определении отраслевых (функциональных) отделов администрации Нижнесергинского муниципального района, уполномоченных на осуществление муниципального контроля»                          (с изменениями от 11.08.2010 № 853)» следующие изменения:

-пункт 1 Перечня муниципальных функций по осуществлению муниципального контроля на территории Нижнесергинского муниципального района наименование функции читать в следующей редакции:
«Муниципальная функция по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля за использованием средств бюджета Нижнесергинского муниципального района».

-пункт 2 Перечня муниципальных функций по осуществлению муниципального контроля на территории Нижнесергинского муниципального района наименование функции читать в следующей редакции:
«Муниципальная функция по осуществлению контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Нижнесергинского муниципального района».
2. Обнародовать данное постановление путем размещения полного текста через сеть «Интернет» на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района и опубликовать в Нижнесергинской районной газете «Новое время».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Нижнесергинского муниципального района

                                В. А. Сычев

PAGE
2